News Release
空間は、もっと人の力になれる。

会  社  名
代表者名

     2019 年 6 月 7 日
株式会社アスコット
代表取締役社長　 濱﨑  拓実

 （ JASDAQ：コード番号   3264 ）

“涼しい風の通り道” で梅雨シーズンも心地よく

　株式会社アスコット（東京都渋谷区 代表取締役社長  濱﨑拓実）が開発を進めておりましたデザインコンパクト
マンション『FARE赤塚Ⅱ』が竣工いたしましたので、お知らせいたします。

１R デザインコンパクトマンション『FARE 赤塚Ⅱ』 竣工

所在：東京都練馬区田柄二丁目 29-12
交通：東京メトロ有楽町線・副都心線
　　　　　　　　　　　「地下鉄赤塚」駅徒歩 3 分
                             東武東上線「下赤塚」駅徒歩５分
構造：鉄筋コンクリート造
規模：地上 4 階
戸数：共同住宅 16 戸　※現在満室
建築面積：88.25 ㎡
間取り：1Ｒ
住戸専有面積：19.24 ㎡～ 22.63 ㎡
設計：株式会社スミト
施工：株式会社伊佐建設

　当社は “美しい空間や建物は、街や暮らしを美しく彩る” と信じ、「空間は、もっと人の力になれる。」という
企業理念のもと、今後も「デザイン」と「品質」の価値を最大限に活かしたマンション、オフィスビル等の開発
を推し進めてまいります。

FARE 赤塚Ⅱ

株式会社アスコット 経営管理部 　 TEL：03-6721-0245 　FAX：03-6721-0247
E-mail： ir@ascotcorp.co.jp 　 http://www.ascotcorp.co.jp/

お問合せ先 ：

 【外観】

素材とディテールにこだわりデザイン
された金属製スクリーンで囲い込み、
ドラマティックな照明で “いざなう光”
を演出。住戸内側への期待感を高める。

『FARE（ファーレ）』シリーズは、コンパクトな住戸ながらアスコットならではのデザイン力で豊かな空間を創出し、
都心のメリットである利便性はそのままに都会暮らしを楽しむことができる、人気賃貸マンションシリーズです。
本物件は「池袋」駅から直通 12 分の「地下鉄赤塚」駅徒歩３分の場所にあり、１R ながら美しく洗練された意匠
性と日常の暮らしやすさを支える機能性を両立しています。すべての住戸が角部屋、２面開口の明るく開放的な造り
で風の入口と出口を確保しているため、湿度が気になるこれからのシーズンも快適にお過ごしいただけます。

ファサードは水平性を強調したコンクリ
ートスラブ（床板）と透明なガラススク
リーンで構成。モダンなデザインが街並
みに清新なイメージを吹き込む。

【エントランス・アプローチ空間】

隣家からの距離や視覚的なヌケなどを綿密に考慮し、大型窓やコーナー窓の位置と形状を工夫。プライバシーが特に気になる
１階住戸前にはスチールパネルに特殊亜鉛メッキ塗装を施し質感にこだわった目隠しスクリーンを設け、全住戸で窓を開けや
すく通風を確保、室内の湿気を溜め込まない。スタイリッシュな設備も清潔感とグレード感をアップさせている。

【内観】